

Grossisten Gro-inde ApS

Rugvænget 13
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2019

Cristina Bøgh Melgarejo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grossisten Gro-inde ApS

Rugvænget 13

4100 Ringsted

Telefonnummer: 20703848

CVR-nr: 37647608

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge produkter til forretninger der forhandler alt inde for området at dyrke planter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 49.813 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		456.048	297.072
Lønninger		-348.195	-198.163
Andre omkostninger til social sikring		-8.919	0
Andre personaleomkostninger		-18.847	0
Resultat af ordinær primær drift		80.087	98.909
Øvrige finansielle omkostninger		-11.932	-7.606
Ordinært resultat før skat		68.155	91.303
Skat af årets resultat		-18.342	-21.092
Årets resultat		49.813	70.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.813	70.211
I alt		49.813	70.211

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		31.680	39.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.680	39.600
Anlægsaktiver i alt		31.680	39.600
Fremstillede varer og handelsvarer		737.732	453.716
Varebeholdninger i alt		737.732	453.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	99.944
Andre tilgodehavender		13.212	0
Tilgodehavender i alt		13.212	99.944
Likvide beholdninger		0	26.705
Omsætningsaktiver i alt		750.944	580.365
Aktiver i alt		782.624	619.965

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		129.823	80.010
Egenkapital i alt		179.823	130.010
Gæld til banker		68.867	46.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.081	53.969
Skyldig selskabsskat		39.418	23.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.435	358.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.801	489.955
Gældsforpligtelser i alt		602.801	489.955
Passiver i alt		782.624	619.965

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret